MVCORP S.A.S.

Direccion Matriz: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL
INCA /LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS

Direccion Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL
INCA /LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS--QUITO

Agente de

Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000006178

NUMERO DE AUTORIZACION
1903202401179311788000120010010000061780000617818
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2024-03-20 09:09:58
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

1903202401179311788000120010010000061780000617818

Razén Social / Nombres y Apellidos: CAIBE GAIBOR CHRISTIAN FERNANDO

Identificacion: 1717177560001
Fecha Emisién: 19/03/2024

Direccion: ISLA PINZON N43-209 Y RIO COCA
Cdédigo Cédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento Precio
Principal Auxiliar Unitario Total
VACOMP4D 3.00 VALVULA COMPUERTA 4 DOUBLE LIN 91.16 0.00 273.48
B

VACORTE3 25.00 LLAVE DE CORTE HH 3/4 PN25 BRONCE DOUBLE LIN 5.04 0.00 126.00
4BR

VACOMP2D 12.00 VALVULA COMPUERTA 2 DOUBLE LIN 19.77 0.00 237.24

B

VACOMP11 10.00 VALVULA COMPUERTA 1 1/2 DOUBLE LIN 13.86 0.00 138.60
2DB

VACOMP11 10.00 VALVULA COMPUERTA 1 1/4 DOUBLE LIN 9.85 0.00 98.50
4DB

VABOLAAG 4.00 VALVULA BOLA AGUA 3 PN25 PASO TOTAL DOULE 67.42 0.00 269.68
3DB LIN

VABOLAAG 12.00 VALVULA BOLA AGUA 2 PN25 PASO TOTAL DOUBLE 23.27 0.00 279.24
2PDB LIN

VABOLAAG 20.00 VALVULA BOLA AGUA 1 1/2 PN25 PASO TOTAL 14.39 0.00 287.80

112PDB DOUBLE LIN

VABOLAAG 20.00 VALVULA BOLA AGUA 1 PN25 PASO TOTAL DOUBLE 6.52 0.00 130.40
1PDB LIN

PEWELD71 24.00 PEGA WELDON 717 1/4 GALON 12.95 0.00 310.80
714

PEWELD70 36.00 PEGA WELDON 705 1/4 GALON 11.77 0.00 423.72

514



PEWELD70 120.00 PEGA WELDON 705 1/32 GALON 2.47

5132
CINT34AMA 3,245.00 TEFLON INDUSTRIAL 3/4 15MTS AMARILLO MV 0.36
VACOMP3D 3.00 VALVULA COMPUERTA 3 DOUBLE LIN 49.57
B
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
20 4691.42 0 dias

Informacién Adicional

email: chrisfer_c182@icloud.com;chrisfer_c182@icloud.com;
Direccion: ISLA PINZON N43-209 Y RIO COCA

Vendedor: Palomeque Cevallos Jose Luis

Telefono: 0981495223

comentarios: ENVIAR A LA RIO COCA

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0.00

0.00

0.00

296.40

1168.20

148.71

4,188.77
0.00
0.00
0.00

4,188.77
0.00
0.00

502.65
0.00
0.00

4,691.42
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